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I Türk Toraks Derneği’nin değerli 
üyeleri, sevgili meslektaşlarım,

Sizlerin oyları ile seçilmiş olduğum, 
Derneğimizin dış ilişkiler sorumlu-
luğunu 2012-2014 yılları arasında 
yerine getirmeye çalıştım. Bu göreve 
başlarken ana hedefim esasen; Derne-
ğimizin stratejik dış ilişkiler planına 
bağlı kalarak, uluslararası dernekler 
ve çeşitli kuruluşlarla devam etmek-
te olan ilişkilerimizin sürdürülüp 
geliştirilmesi ve bunlara ek olarak 
yeni bağlantılar kurarak, karşılıklı iş-
birlikleri sağlanmasıydı. Doğal olarak 
ilişkilerimizin en yoğun olduğu der-
nekler Avrupa ve Amerikan Toraks 
Dernekleriydi (ERS ve ATS). Bu der-
neklerle işbirliği ve karşılıklı temsili-
yetimizi arttırmak adına, hem kendi 
kongrelerimizde hem de ERS ve ATS 
kongrelerinde bu derneklerin yöne-
ticileri ile çeşitli toplantılar yapıldı. 
Buralarda alınan çeşitli kararların uy-
gulanmasına başlandı. Bu çerçevede , 
bu derneklerin başkanlarının kongre-
lerimize düzenli katılımları ve stand 
açmaları sağlanmıştır. 

Başta ERS ve ATS olmak üzere, çe-
şitli uluslararası kongre ve toplantı-
larda oturum başkanı ve konuşmacı 
sayımızı arttırabilmek amacıyla, tüm 
çalışma gruplarından ingilizce ko-
nuşma yapabilecek üyelerimizin isim 
ve özgeçmişleri istenmiştir. Ulaşılan 
bu isimler ilgili dernek yönetimle-
rine iletilmiştir. Yine bu yıl son 17. 
yıllık kongremizde ERS ve ATS baş-
kanları ile benzer nitelikte toplantı-
lar yapılmış ve 2015 kongreleri için 
konu ve konuşmacı önerilerimiz tar-
tışılmıştır. Bu konudaki uzun vadeli 
çözümün esasen, TTD çalışma grup-
ları yoluyla eğitilen ve ortak araştır-

malara giren genç meslektaşlarımın, 
aynı zamanda ERS/ATS çalışma 
grupları yönetimlerinde de görev 
almaları olduğuna, gönülden inanı-
yorum. 17 Yıllık kongrede ATS ile 
yaptığımız toplantı sonrasında araş-
tırma gruplarına meslektaşlarımı-
zın katılımı ile ilgili talebimiz hızla 
karşılık bulmuş ATS’de yeni kurulan 
göğüs hastalıklarında kök hücre ça-
lışma grubuna ülkemizden iki araş-
tırmacının ismi istenmiş ve deneysel 
araştırmalar çalışma grubundan bil-
dirilen iki isim ATS bünyesinde ilgili 
kişilere iletilmiştir.

ATS ile ortaklaşa yapılmakta olan 
MECOR etkinliği (ki bu kurs, ül-
kemizde alanında yapılan en ya-
rarlı kurs olma özelliğindedir), bu 
dönemde sorumlu arkadaşlarımız 
Sevgili Oya İtil ve Arzu Yorgancıoğ-
lu’nun önderliğinde başarı ile devam 
etmiştir. Dileğim ileride bu kursun, 
dünyanın belirli bölgelerini kapsa-
yarak, artan sayıda eğiticilerimizle 
sürekli olarak ülkemizde TTD bün-
yesinde yapılmasıdır.

Yine devam ettirilen bu ilişkiler çer-
çevesinde, Hindistan Toraks Derneği 
Başkanı Dr. Narayan 2013 yılında 
yapılan 16. Yıllık kongremize davet 
edilmiş ve yapılan görüşmeler son-
rasında özellikle karşılıklı temsili-
yet, genç bilim insanları değişimi ve 
ortak bilimsel toplantılar yapılması 
konusunda görüşbirliği sağlanmış-
tır. Kasım 2013’te yapılan Hindistan 
Ulusal Toraks kongresine TTD’nin 
iki üyesi davet edilmiştir. Bu ilişki-
nin devamlılığı bu yılki ulusal kong-
remizde aynı derneğin yeni başkanı 
Dr. M. Sabir ile de sürdürülmüştür. 
Her iki dernek tüberküloz ve bron-

şektazi vb konuları ortak ilgi alanları 
olarak düşünmektedir.

Her sene olduğu gibi bu iki yıllık dö-
nem süresince de, ERS kongrelerin-
de TTD standı düzenli olarak açıl-
maya devam etmiştir. 2012 yılında 
Viyana’daki ERS kongresine Viyana 
Başkonsolos yardımcısı Sn. S.Evcin 
4 Eylül 2012 günü TTD standımı-
zı ziyarete gelmiştir. Yine 2013 yı-
lındaBarcelona Başkonsolosumuz 
Sn.E.S.Yüksel 9 Eylül 2013 günü 
Barselona’daki ERS kongresi standı-
mızda, kongreye katılan üyelerimiz 
ile buluşmuştur. Bu şekilde meslek-
taşlarımızın ülkemizi bu topraklar-
da temsil eden yöneticilerle tanışıp 
görüşmesi sağlanmış ve TTD’nin 
misyonu, vizyonu ve akciğer sağlığı 
yönünde ülkemiz Göğüs hastalıkla-
rına katkısı bu yöneticilere ve basın 
mensuplarına anlatılmıştır.

16. ve 17.Yıllık kongrelerimizde 
TTD bilimsel komite başkanı Elif 
Dağlı’nın önderliğinde genç mes-
lektaşlarımızın yurt dışında çalışma, 
bilgi ve tecrübelerini arttırmalarını 
sağlamak adına kongremize davet 
edilen yabancı konuşmacılarla bu-
luşma ve tanışmalarını sağlayan ‘fel-
lowship’ oturumları düzenlenmiştir. 
ERS tarafından her sene düzenli bir 
adet fellowhip kontenjanının Türki-
ye’ye verilmesi konusunda olum-
lu adımlar atılmıştır ve 2014 ATS 
kongresinde benzer bir ilerleme, 
sonuca bağlanacaktır.

Yurtdışı ziyaretçilerimiz
Değişik zamanlarda yurt dışından 
Derneğimizi ziyarete gelen konuklar 
TTD genel merkezinde ağırlanmış-
tır. Bu ziyaretlerden biri de 21 Şu-
bat 2014’de Dünya Sağlık Örgütü ve 
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Sağlık Bakanlığı yetkilileri tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Bu ziyarette, 
derneğimiz adına Bilimsel Komite 
Başkanımız Elif Dağlı, Dernek Ge-
nel Sekreterimiz Hikmet Fırat, Dış 
İlişkiler Sorumlusu Füsun Yıldız, Tü-
berküloz Çalışma grubu Başkanı Şe-
ref Özkara ve sekreteri Süha Özkan 
hazır bulunmuşlardır. 

GARD projesi, ülkemizde Arzu Yor-
gancıoğlu’nun koordinatörlüğünde 
başarıyla yürütülmekte ve uluslarası 
toplantı katılımları da devam etmek-
tedir. FERS ile olan ilişkiler devam et-
tirilmiş ve gelişmeler kaydedilmiştir.

2013 yılında dış ilişkiler olarak önem-
li bir gelişme de, HERMES sınavına 
giren beş meslektaşımızın bu sınavda 
başarılı olarak belgelerini almalarıdır.

Üyelerimizin yurt dışı derneklere 
üyeliklerini kolaylaştırabilmek için, 
hem bundan önceki dönem hem de 
bu dönem de sürdürülen görüşme-
ler neticesinde ERS üyelik ücreti 
185 eurodan 85 euroya indirilmiş-
tir. 17. Yıllık kongrede 20 euro’luk 
bir ücretle ERS-TTD dual üyeli-
ği konusu gündeme gelmiş olup, 
ERS’nin göndermiş olduğu kontrat 
hukuk danışmanımız ve MYK tara-
fından incelenmeye devam etmek-
tedir. ATS 2014 kongresinde, ERS 
yöneticileri ile bu konuyu sonuç-
landırma yönünde görüşmeler ya-
pılacaktır.

WASOG kongresi 2014 yılında Sev-
gili Özlem Kumbasar’ın başkanlığın-
da ülkemizde düzenlenecektir.

Değerli meslektaşlarım sizlere bu yazı 
ile geçen iki yıl ile ilgili kısa bir özet 
bilgilendirme yapmak istedim. Başla-
tılmış olan birçok girişim ve alınmış 
olan kararlar yönünde adımlar, mey-
vesini gelecek yıllar içinde verecektir. 
Umarım görev aldığım bu dönemde 
bu göreve layık işler yapabilmiş ya da 
en azından adımlar atılmasına katkıda 
bulunabilmişimdir. Benden sonra bu 
görevi devir alacak arkadaşıma başarı-
lar diliyor ve istediği zaman paylaşıma 
ve yardıma her zaman hazır olacağımı 
belirtmek istiyorum. 

Hepinize verdiğiniz destek ve güven 
için teşekkür eder sevgi ve saygıları-
mı sunarım.
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I Değerli Arkadaşlar,

Bütünün her bir parçası içinde bütü-
ne dair tüm bilgiyi taşırmış. Güzel 
ve verimli bir dönem geçirdik. Biraz 
daha kendimizi derneğimize ait his-
settik, biraz daha derneğin parçası 
olduğumuzu fark ettik.

Bize iletilen her soruna en kısa sü-
rede çözüm iletebilmek için çaba-
ladık. Gelişmeler karşısında ivedi 
hareket ederek gereken tedbirleri 
aldık. Toplum sağlığı, halkın doğru 
bilgilendirilmesi bizim için çok 
önemliydi, her fırsatta bunu yerine 
getirdik. Üyelerimizin hakları, say-
gınlığı, birliği ve bütünlüğü en değer 
verdiğimiz konuydu. Her fırsat bul-

duğumuzda, her mecrada bu konuda 
sesimizi duyurduk, hakkımızı ara-
dık. İl temsilciliği sistemini tekrar 
harekete geçirdik ve canlandırdık 
ki kişisel olarak en kıymet verdiğim 
faaliyetlerden biridir bu. Her zaman 
ulaşılabilir olduk, iyi günde kötü 
günde sizlere hep ulaşabildik.

İki yıl süren MYK Uzman Temsilci-
liği görevimin sonuna geldim. Elim-
den geldiğince sesimizi duyurmaya 
çalıştım. Benden sonra bu görevi 
sevgili Rabia Engin Ünver eminim 
daha da ileriye taşıyarak devam etti-
recek. Genişletilmiş Yönetim Kuru-
lu’nda da ben, Yücel Kırlangıç, Şerif 
Kurtuluş, Çağla Filiz Uyanusta Kü-
çük, Rabia Ünver ile birlikte uzman 

temsilciliği görevini yerine getirme-
ye çalışacağız.

Her zaman söylediğim gibi; sizlerin 
desteği ve katkıları bizi, Türk Toraks 
Derneği’ni zenginleştirir ve güçlen-
dirir. Tek başımıza yel değirmenleri-
ne karşı duramayız belki ancak hep 
birlikteyken başaramayacağımız bir 
şey olacağını zannetmiyorum. İna-
nıyorum ki katılımlarınız daha da 
artarak devam edecektir. Bu der-
nek bizim. Sahip olduğumuz birlik, 
karşılıklı sevgi, saygı ve hoşgörünün 
çoğalarak hayatımızda yer alması  
dileğiyle...
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